演 艺 合 同 书

甲方：

乙方：

一、演出时间、地点、场次：

1、甲乙双方经过协商，甲方决定聘请乙方演员作为活动演出嘉宾。

2、活动时间：     年    月    日

3、演出具体时间：        —       ，

乙方所有演艺人员需在当天  演出开始  前到达现场，并做好演出前的所有

准备工作。

4、演出地点：

5、演出场次共计：      场

二、结款方式：

1、甲方向乙方支付演出总费用为：        元(详情见附表)。

1、本合同自签定之日约定以上所提供服务起，甲方支付给乙方           元

（¥         元  ）为活动定金，余款人民币          （即¥        元）于双方约定之

日付清。

三、权利与义务：

1、甲方有义务按上述议定事项履行自己所承担的经济责任与其它保证条件。

2、乙方有义务按双方议定的条款完成演出内容，听从甲方安排并保证其人员的

安全及现场设施的维护。

3、在正式演出前，乙方在工作态度及演出质量上存在问题，经甲方劝告改进无

效后，甲方可终止协议并告知乙方。

4、乙方因事故或档期冲突不能履行协议，必须在正式演出前至少  叁 天通知

甲方达成共识后才能终止协议的执行。

5、乙方应根据协议要求按时到达指定地点，并配合甲方积极参与正式演出前的

走台和连排。正式演出前的到达时间为        ，不得迟到、早退或无故缺席。如

因此而影响正常演出，甲方有权扣除乙方的   %的劳务报酬。

6、若乙方节目的品质和甲方的预想有一定差别的，可要求乙方在第二天的演出

活动中对节目进行调换（同类别的节目），若乙方节目问题造成的甲方损失，

双方应协商解决。

7、合约双方任何一方无故擅自终止协议履行的，应支付给另一方赔偿金作为补

偿，赔偿金额为本协议总金额的     ％。

四、备注条款：

1、如因不可抗拒的因素，如战争、灾害等导致演出不能进行所造成的损失，双

方互不承担责任。

2、在活动期间，午餐和交通由乙方自行解决。

五、合同生效：

1、本合同签署地为郑州市金水区，一式两份，甲乙双方各执一份，自双方代表

盖章签字后生效。

2、本合同未尽事宜，可由甲乙双方共同协商达成补充协议，补充协议中如有修

改本合同的内容，以补充协议为准。

六、争议解决办法：

1、如本合同在履行中如发生争议，协商不成时，任何一方均可向单位所在地或

合同履行地的合同仲裁委员会申请仲裁，或向人民法院提起诉讼。

2、争议解决期间，与争议无涉的其他合同条款，应当继续履行。

甲方单位（盖章）：                         乙方单位（盖章）：

甲方负责人（签字）：                         乙方负责人（签

字）：

    年  月   号                                 年  月   号

附表：

节目名称 规格 每场价格

主持人

    舞蹈

    歌曲

总费用